
DIRECTIA GRADINA ZOOLOGICA

Centralizatorul achizițiilor publice pentru contractele cu o valoare mai mare de 5000 euro trimestrul II

lei

                   Executarea contractului

Valoarea 

platita 

(lei cu 

TVA)

Data 

efectuarii 

platii 

(luna)

1
Furnizare paine

01/29.12.2022 Furnizare paine Achizitie directa 1
SC PAN PROD

SERVICES SRL
- 11,254.25

Buget de 

stat
01.01.2023 28.02.2023 -

5913.25

5341.00

24.02.2023

22.03.2023
11,254.25 finalizat

2
Furnizare paine

12/27.02.2023 Furnizare paine Achizitie directa 1
SC PAN PROD

SERVICES SRL
- 23,271.50

Buget de 

stat
01.03.2023 30.06.2023 -

5913.25

5722.50

5913.25

5722.50

04.05.2023

25.05.2023

20.06.2023

30.06.2023

23,271.50 finalizat

Data de 

inceput 

Data de 

finalizare

prevazuta 

in contract/

act aditional

Pret final

Status

 (finalizat/

in 

executie)

Modificare 

a cuantumului

pretului prin 

act 

aditional/si 

data 

Nr. 

crt. 

Numar 

contract 

si data 

atribuirii

Obiect contract 
Procedura 

aplicata

Sursa 

finantarii

Numar 

ofertanti

Furnizor/

prestator/

executant 

Parteneri 

(asociati)

subcontract

anti , terti

Valoarea

 prevazuta in 

contract/

act aditional

(lei cu tva)

Titlu contract /

Act aditional


